MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2837/2023
Em 27 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

raauard
Protocolo: 8050/2023 de 02/08/2023 14 28
Documento: Correspoíldêilcid Recet)ida Ho 8050/2023
Interessadcu PREFEI FURA DO MUNICIPIC Dt ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATTVO

Senhor Presidente

ãW :i:i:.r ;::frL;::::q:,WH:l:l H:lF : i:
cretaria Municipal de /Meio Ambiente e Sustentabilidade. foram executados os

serviçosde poda dasárvores

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OSSANTOS
e Gabinete

NS 012.880/20

NS 021.074/20
B/202